
1 Anton Elena anton.elena@icsospiro.edu.it
2 Bambini Giuseppina bambini.giuseppina@icsospiro.edu.it
3 Bertoglio Lorena bertoglio.lorena@icsospiro.edu.it
4 Bertoletti Luciana bertoletti.luciana@icsospiro.edu.it
5 Bonfanti Antonietta bonfanti.antonietta@icsospiro.edu.it
6 Bragaglio Chiara bragaglio.chiara@icsospiro.edu.it
7 Comandu' Anna Maria comandu.annamaria@icsospiro.edu.it
8 Corniola Tiziana corniola.tiziana@icsospiro.edu.it
9 Fenocchio Egidia fenocchio.egidia@icsospiro.edu.it
10 Galimberti Roberta galimberti.roberta@icsospiro.edu.it
11 Giuliani Anna giuliani.anna@icsospiro.edu.it
12 Giuliani Anna giuliani.anna@icsospiro.edu.it
13 Gregori Roberta gregori.roberta@icsospiro.edu.it
14 Lazzarini Claudia lazzarini.claudia@icsospiro.edu.it
15 Mazzolari Michela mazzolari.michela@icsospiro.edu.it
16 Mita Assunta mita.assunta@icsospiro.edu.it
17 Ripari Roberta ripari.roberta@icsospiro.edu.it
18 Santoro Maria Pina santoro.mariapina@icsospiro.edu.it
19 Serafini Stefania serafini.stefania@icsospiro.edu.it
20 Serventi Marta serventi.marta@icsospiro.edu.it
21 Tanzi Antonella tanzi.antonella@icsospiro.edu.it
22 Vezzoni Rosanna vezzoni.rosanna@icsospiro.edu.it

1 Baldricchi Antonella baldricchi.antonella@icsospiro.edu.it
2 Bertazzoli Laura bertazzoli.laura@icsospiro.edu.it
3 Biazzi Giovanna biazzi.giovanna@icsospiro.edu.it
4 Bonali Silvia bonali.silvia@icsospiro.edu.it
5 Bonezzi Letizia bonezzi.letizia@icsospiro.edu.it
6 Bottaioli Elisabetta bottaioli.elisabetta@icsospiro.edu.it
7 Bozzetti Sara bozzetti.sara@icsospiro.edu.it
8 Brambati Monica brambati.monica@icsospiro.edu.it
9 Brambati Monica brambati.monica@icsospiro.edu.it
10 Brusaferri Francesca brusaferri.francesca@icsospiro.edu.it
11 Cifone Michela cifone.michela@icsospiro.edu.it
12 Cottarelli Anna cottarelli.anna@icsospiro.edu.it
13 Crovi Costantino crovi.costantino@icsospiro.edu.it
14 Dellabona Sofia dellabona.sofia@icsospiro.edu.it
15 Di Maria Eloisa dimaria.eloisa@icsospiro.edu.it
16 Di Marino Salvatore dimarino.salvatore@icsospiro.edu.it
17 Dossena Paola Cristina dossena.paolacristina@icsospiro.edu.it
18 Esposito Simona esposito.simona@icsospiro.edu.it
19 Feci Roberta feci.roberta@icsospiro.edu.it
20 Fieschi Isabella fieschi.isabella@icsospiro.edu.it
21 Gerevini Ernestina gerevini.ernestina@icsospiro.edu.it
22 Gerevini Barbara gerevini.barbara@icsospiro.edu.it
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23 Ghidetti Alessia ghidetti.alessia@icsospiro.edu.it
24 Ghinaglia Eleonora ghinaglia.eleonora@icsospiro.edu.it
25 Giuliani Bruna giuliani.bruna@icsospiro.edu.it
26 Gozzoli Federica gozzoli.federica@icsospiro.edu.it
27 Gualtieri Ester gualtieri.ester@icsospiro.edu.it
28 Gusberti Michela gusberti.michela@icsospiro.edu.it
29 Maggi Orietta maggi.orietta@icsospiro.edu.it
30 Martinez Vittoria martinez.vittoria@icsospiro.edu.it
31 Mombelli Laura mombelli.laura@icsospiro.edu.it
32 Muscogiuri Franca muscogiuri.franca@icsospiro.edu.it
33 Nervi Simonetta nervi.simonetta@icsospiro.edu.it
34 Pagliari Anna pagliari.anna@icsospiro.edu.it
35 Palumbo Carla palumbo.carla@icsospiro.edu.it
36 Piavani Wanda piavani.wanda@icsospiro.edu.it
37 Polenghi Graziella polenghi.graziella@icsospiro.edu.it
38 Raimondi Federica raimondi.federica@icsospiro.edu.it
39 Salomoni Claudia salomoni.claudia@icsospiro.edu.it
40 Spotti Laura spotti.laura@icsospiro.edu.it
41 Terreni Valentina terreni.valentina@icsospiro.edu.it
42 Toscani Ilaria toscani.ilaria@icsospiro.edu.it
43 Tosi Anna Vittoria tosi.annavittoria@icsospiro.edu.it
44 Vantadori Matteo vantadori.matteo@icsospiro.edu.it
45 Veneziani Anna Maria veneziani.annamaria@icsospiro.edu.it
46 Verdi Chiara verdi.chiara@icsospiro.edu.it
47 Vetromilo Daniela vetromilo.daniela@icsospiro.edu.it
48 Vezzoni Maria Grazia vezzoni.mariagrazia@icsospiro.edu.it
49 Viola Stefania viola.stefania@icsospiro.edu.it
50 Virgilio Concetta virgilio.concetta@icsospiro.edu.it

1 Badiglioni Anna Rosa badiglioni.annarosa@icsospiro.edu.it
2 Baffa Rosaria baffa.rosaria@icsospiro.edu.it
3 Balestreri Palmirosa balestreri.palmirosa@icsospiro.edu.it
4 Balzano Annarita balzano.annarita@icsospiro.edu.it
5 Boffelli Dannia boffelli.dannia@icsospiro.edu.it
6 Bonfitto Antonella Pia bonfitto.antonellapia@icsospiro.edu.it
7 Calvi Roberto calvi.roberto@icsospiro.edu.it
8 Corda Maurizio corda.maurizio@icsospiro.edu.it
9 Dada Simona dada.simona@icsospiro.edu.it
10 De Marco Lucia demarco.lucia@icsospiro.edu.it
11 De Sena Chiara desena.chiara@icsospiro.edu.it
12 Effretti Maria effretti.maria@icsospiro.edu.it
13 Fasani Valerio fasani.valerio@icsospiro.edu.it
14 Filippucci Monica filippucci.monica@icsospiro.edu.it
15 Fiorini Silvia fiorini.silvia@icsospiro.edu.it
16 Gambarini Sara gambarini.sara@icsospiro.edu.it
17 Ghidini Vanna ghidini.vanna@icsospiro.edu.it
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18 Ghidini Vanna ghidini.vanna@icsospiro.edu.it
19 Guerrieri Michela guerrieri.michela@icsospiro.edu.it
20 Marascia Oscar marascia.oscar@icsospiro.edu.it
21 Mori Mattia mori.mattia@icsospiro.edu.it
22 Panetto Claudia panetto.claudia@icsospiro.edu.it
23 Rinaldi Federica rinaldi.federica@icsospiro.edu.it
24 Smerieri Silvia smerieri.silvia@icsospiro.edu.it
25 Zacchetti Monica zacchetti.monica@icsospiro.edu.it


